

Overslag for etablering af dræn m.m. på Bjerregårdsvej

<u>Beskrivelse:</u>	<u>Mængde:</u>	<u>Enhedspris:</u>	<u>I alt:</u>
Ø600 mm drænbrønde inkl. dæksel:	11	kr. 12.500,00	kr. 137.500,00
Ø145 mm dræn (dybde 1 til 2 meter):	483	kr. 390,00	kr. 188.370,00
Ø145 mm dræn (dybde 2 til 3 meter):	324	kr. 440,00	kr. 142.560,00
Ø145 mm PVC (styret underboring):	149	kr. 575,00	kr. 85.675,00
Trykledning:	135	kr. 225,00	kr. 30.375,00
Etablering af pumpebrønd inkl. teknik:	1	kr. 157.000,00	kr. 157.000,00
Diverse reetableringsarbejder (groft skønnet):		kr. 80.000,00	kr. 80.000,00
I alt ekskl. moms:			kr. 821.480,00
Moms:			kr. 205.370,00
I alt inkl. moms:			kr. 1.026.850,00

Udgifter til projektering, myndighedsbehandling, tinglysning, evt. grundvandssenkning m.m. er ikke medtaget i nærværende overslag.